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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：周至县秦岭生态环境保护和综合执法局                                                                                                                                                                                                       单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 551.8689 190.4922 9.6977 351.6790 

211 节能环保支出 261.3290 0.0000 0.0000 261.3290 

　　21104 　　自然生态保护 261.3290 0.0000 0.0000 261.3290 

　　　　2110401 　　　　生态保护 130.0000 0.0000 0.0000 130.0000  

　　　　2110499 　　　　其他自然生态保护支出 131.3290 0.0000 0.0000 131.3290  

213 农林水支出 290.5399 190.4922 9.6977 90.3500 

　　21302 　　林业和草原 290.5399 190.4922 9.6977 90.3500 

　　　　2130201 　　　　行政运行 199.7599 190.0622 9.6977 0.0000  

　　　　2130205 　　　　森林资源培育 79.7200 0.0000 0.0000 79.7200  

　　　　2130299 　　　　其他林业和草原支出 11.0600 0.4300 0.0000 10.6300  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：周至县秦岭生态环境保护和综合执法局                                                                                                                                      单位：万元    

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 551.8689 190.4922 9.6977 351.6790 

301 工资福利支出 184.2712 184.2712 0.0000 0.0000 

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 142.3356 142.3356 0.0000 0.0000  

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 5.3200 5.3200 0.0000 0.0000  

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 20.3712 20.3712 0.0000 0.0000  

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 9.8976 9.8976 0.0000 0.0000  

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 6.3468 6.3468 0.0000 0.0000  

302 商品和服务支出 361.3767 0.0000 9.6977 351.6790 

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 112.0240 0.0000 2.0240 110.0000  

　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 0.1000 0.0000 0.1000 0.0000  

　　30205 　　水费 50201 办公经费 0.8000 0.0000 0.8000 0.0000  

　　30206 　　电费 50201 办公经费 1.5000 0.0000 1.5000 0.0000  

　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 0.6000 0.0000 0.6000 0.0000  

　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 0.3000 0.0000 0.3000 0.0000  

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 1.0737 0.0000 1.0737 0.0000  

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 3.0000 0.0000 3.0000 0.0000  

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 0.3000 0.0000 0.3000 0.0000  

　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 241.6790 0.0000 0.0000 241.6790  

303 对个人和家庭的补助 6.2210 6.2210 0.0000 0.0000 

　　30302 　　退休费 50905 离退休费 2.3820 2.3820 0.0000 0.0000  

　　30307 　　医疗费补助 50901 社会福利和救助 0.1690 0.1690 0.0000 0.0000  

　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 3.6700 3.6700 0.0000 0.0000  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出功能分类科目）

预算单位：周至县秦岭生态环境保护和综合执法局                                                                                                         单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 200.1899 190.4922 9.7000 

213 农林水支出 200.1899 190.4922 9.7000 

　　21302 　　林业和草原 200.1899 190.4922 9.7000 

　　　　2130201 　　　　行政运行 199.7599 190.0622 9.7000  

　　　　2130299 　　　　其他林业和草原支出 0.4300 0.4300 0.0000  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：周至县秦岭生态环境保护和综合执法局                                                                                                                                  单位：万元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 200.1899 190.4922 9.6977 

301 工资福利支出 184.2712 184.2712 0.0000 

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 142.3356 142.3356 0.0000  

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 5.3200 5.3200 0.0000  

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 20.3712 20.3712 0.0000  

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 9.8976 9.8976 0.0000  

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 6.3468 6.3468 0.0000  

302 商品和服务支出 9.6977 0.0000 9.6977 

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 2.0240 0.0000 2.0240  

　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 0.1000 0.0000 0.1000  

　　30205 　　水费 50201 办公经费 0.8000 0.0000 0.8000  

　　30206 　　电费 50201 办公经费 1.5000 0.0000 1.5000  

　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 0.6000 0.0000 0.6000  

　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 0.3000 0.0000 0.3000  

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 1.0737 0.0000 1.0737  

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 3.0000 0.0000 3.0000  

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 0.3000 0.0000 0.3000  

303 对个人和家庭的补助 6.2210 6.2210 0.0000 

　　30302 　　退休费 50905 离退休费 2.3820 2.3820 0.0000  

　　30307 　　医疗费补助 50901 社会福利和救助 0.1690 0.1690 0.0000  

　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 3.6700 3.6700 0.0000  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：周至县秦岭生态环境保护和综合执法局                                                                                                                                                                                                                                                                                    单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

一、政府性基金拨款 0.0000 一、科学技术支出 0.0000 一、人员经费和公用经费支出 0.0000 一、机关工资福利支出 0.0000 

二、文化旅游体育与传媒支出 0.0000 　　工资福利支出 0.0000 二、机关商品和服务支出 0.0000 

三、社会保障和就业支出 0.0000 　　商品和服务支出 0.0000 三、机关资本性支出（一） 0.0000 

四、节能环保支出 0.0000 　　对个人和家庭的补助 0.0000 四、机关资本性支出（二） 0.0000 

五、城乡社区支出 0.0000 　　其他资本性支出 0.0000 五、对事业单位经常性补助 0.0000 

六、农林水支出 0.0000 二、专项业务经费支出 0.0000 六、对事业单位资本性补助 0.0000 

七、交通运输支出 0.0000 　　工资福利支出 0.0000 七、对企业补助 0.0000 

八、资源勘探工业信息等支出 0.0000 　　商品和服务支出 0.0000 八、对企业资本性支出 0.0000 

九、金融支出 0.0000 　　对个人和家庭的补助 0.0000 九、对个人和家庭的补助 0.0000 

十、其他支出 0.0000 　　债务付息及费用支出 0.0000 十、对社会保障基金补助 0.0000 

十一、转移性支出 0.0000 　　资本性支出(基本建设) 0.0000 十一、债务利息及费用支出 0.0000 

十二、债务还本支出 0.0000 　　资本性支出 0.0000 十二、债务还本支出 0.0000 

十三、债务付息支出 0.0000 　　对企业补助(基本建设） 0.0000 十三、转移性支出 0.0000 

十四、债务发行费用支出 0.0000 　　对企业补助 0.0000 十四、预备费及预留 0.0000 

　　对社会保障基金补助 0.0000 十五、其他支出 0.0000 

　　其他支出 0.0000 

三、上缴上级支出 0.0000 

四、事业单位经营支出 0.0000 

五、对附属单位补助支出 0.0000 

本年收入合计 0.0000 本年支出合计 0.0000 本年支出合计 0.0000 本年支出合计 0.0000 



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：周至县秦岭生态环境保护和综合执法局                                                                                                                                                                                                                                                                 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 351.6790 

301 周至县秦岭生态环境保护和综合执法局 351.6790 

　　301001 　　周至县秦岭生态环境保护和综合执法局 351.6790 

　　　　 　　　　专用项目 351.6790 

　　　　　　 　　　　　　专项业务 351.6790 

　　　　　　　　 　　　　　　　　S107环山路绿化工程流转土地租金 56.0230 
S107楼观到马召段绿化景观工程及秦岭北麓 “三化”提升特色节点（凤凰岭、财神庙）工程流转楼观、马召、竹峪三镇

509.301亩土地2021年度租金

　　　　　　　　 　　　　　　　　打击破坏秦岭野生动植物资源违法犯罪专项行动工作经费 10.0000 宣传；野生动物救护；疫源疫病监测；会议组织、督导、培训。

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦岭北麓违生态环境保护植绿管护 10.0000 107环山路楼观至马召段

绿化景观工程及 “三化提升”特色节点（凤凰岭节点、财神庙节点）管护

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦岭北麓直观坡面绿化工程租地 75.3060 
需拨付租地款75.306万元（生态林面积3059.5亩，每年每亩300元）和管护费46.5645万元（管护面积3104.3亩，每年每
亩150元），共计121.8705万元。

　　　　　　　　 　　　　　　　　森林防火 110.0000 
周至县是陕西省重点火险县之一，旅游、施工、生产等进山入林人员越来越多，极端气候出现几率增多，必须加强林区
火源管理，加强主要峪口入山的员监管和林区人员的巡查 ；加强扑火队伍的培训和演练，扑火机具及时进行维护更新，

做好扑救应急准备工作。这样才能达到森林防火目标和效果。

　　　　　　　　
　　　　　　　　西安市五路两侧增绿美化周至县绿化工程租地县级配套工程

款及土方增量费用
79.7200 2017年五路绿化周城至环山路、沿渭路尚村段、官农路合计租用土地租445.527亩，2018年度五路绿化沙厚路租地面积

216.3亩、沿渭路富仁段租地76.83亩，合计293.13亩，2019年五路绿化租用土地58.49亩

　　　　　　　　 　　　　　　　　周至县森林保险 10.6300 为县属135.65万亩森林参加森林保险，每亩保费1元，其中县级承担5%，每年县级财政补贴拨付保费 6.78万元。


